
395/1S/2022 
 

 
 

      

 

Rámcová smlouva 
 
 
Smluvní strany 
 
Město Český Krumlov 
Sídlo: nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 
zastoupené Mgr. Daliborem Cardou, starostou města 
IČO: 00245636 
DIČ: CZ00245636 
Číslo účtu: 221241/0100 
Kontaktní osoba: Ing. Vendula Roučová, vedoucí odboru vnitřních věcí 
 (dále jako objednatel) 

a 

Českokrumlovský rozvojový fond spol. s r.o. 
se sídlem Masná 131, Český Krumlov, PSČ 381 01 
zastoupení: Ing. Věra Sládková, ředitelka společnosti 
IČO: 42 39 61 82    
DIČ: CZ42396182 
bank. spojení: č. ú. 10200241/0100, Komerční banka, pobočka Český Krumlov 
e-mail: unibox@ckfond.cz 
Kontaktní osoba: Mgr. Zdena Mrázková, MBA, vedoucí Musea Fotoateliér Seidel 
(dále jen dodavatel) 
 
 
 

 
v rámci Projektu „Podpora narozených dětí – Český Krumlov“, který je podpořen z rozpočtu 

Jihočeského kraje uzavírají tuto rámcovou smlouvu podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 
89/2012, občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

 
I. Účel smlouvy 

1. Tato rámcová smlouva stanovuje pravidla pro uzavírání dílčích smluv o koupi poukázek 
na návštěvu a využití služeb střediska dodavatele - Musea Fotoatelier Seidel, Linecká 
220 v hodnotě 2.000 Kč/kus. 

 

2. Poukázky uvedené v předchozím bodě tohoto článku smlouvy budou objednavatelem 
poskytnuty občánkům města Český Krumlov narozených v období od 01.01.2022 v 
rámci slavnostního aktu „Vítání občánků“. 
 

3. Tato smlouva je uzavírána postupem podle čl. 6, bod 2, Pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu městem Český Krumlov. 

 

4.  Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Český Krumlov ze dne 
22.08.2022, č. usnesení 0360/RM25/2022 
 

 



395/1S/2022 
 

 
 
 
 
 

 

 

II. Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednavateli na základě 

jeho písemné objednávky poukázky na návštěvu a využití služeb střediska 
uvedeného v čl. I, bod 1, způsobem a dle podmínek uvedených v této smlouvě. 

2. Cena za jednu poukázku je dohodnuta na částku 2 000 Kč. 

3. Objednávky budou zasílány dodavateli písemně na jeho adresu uvedenou shora 
zpravidla dvakrát ročně. V objednávce musí být uveden počet požadovaných 
poukázek a termín do, kdy musí být dodány a označení místa kam mají být dodány. 

4. Účastníci domlouvají, že za dobu trvání této smlouvy nesmí počet objednaných a 
dodaných poukázek překročit limit 150 kusů, tj. hodnotu 300 000,-Kč 

 
 

     III. Doba trvání smlouvy  

1.  Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.03.2025 

 

 

IV. Platební a fakturační podmínky 

1. Cena za skutečně dodané poukázky bude zaplacena vždy jednou ročně a to se 
splatností do 31.1. následujícího kalendářního roku za předchozí rok na základě 
vyúčtování – fakturace dodavatelem. Toto vyúčtování – fakturaci je dodavatel povinen 
provést do 31.12. každého roku, který je také datem uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového účetního dokladu, formou a obsahem 
odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozd. předpisů, zákonu o DPH 
a musí mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 OZ. V případě, že daňový doklad 
(faktura) nebude obsahovat tyto náležitosti, bude objednatelem vrácen k opravení bez 
proplacení. 

 

 
V. Ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva končí uplynutím doby, na kterou je sjednána. 
 

 

VI. Sankce 

1. V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury vystavené v souladu s čl. 
IV. smlouvy, bude účtován zhotovitelem úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za 
každý den prodlení. Sjednání úroku z prodlení nemá vliv na právo uplatnit náhradu škody 



395/1S/2022 
 

dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012, občanský zákoník. Úrok z prodlení je 
splatný do 30 dnů po doručení sdělení úroku z prodlení objednateli. 

2. Pro případ prodlení s s provedením dílčí objednávky se zhotovitel zavazuje zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 100,- Kč, a to za každý byť i započatý den prodlení. 

3. Ujednáním o smluvní pokutě dle předchozích odstavců tohoto článku není dotčeno právo 
objednatele na náhradu škody. 

 
 
 
 
 

VII. Závěrečná ustanovení 
 

1. V souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., o registru smluv, nabývá smlouva účinnosti 
okamžikem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasí, aby tato smlouva byla 
objednatelem zveřejněna v plném rozsahu v elektronickém registru smluv, který slouží 
k uveřejňování smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 

2. Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Vztahy mezi stranami se řídí zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, pokud Smlouva nestanoví jinak. 

3. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky ke Smlouvě po řádném potvrzení a podepsání zástupců obou smluvních stran. 

4. Dodavatel není oprávněn postoupit jakákoliv práva, povinnosti a závazky vyplývající 
z této Smlouvy, vč. postoupení Smlouvy ve smyslu § 1895 a násl. občanského zákoníku, 
bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů, týkajících se realizované zakázky, tj. jméno, 
příjmení, název firmy, IČO a znění této smlouvy, výše cen na profilu zadavatele. 

6. Smlouva je vypracována ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží dvě podepsaná vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno podepsané vyhotovení. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran o 
jejím obsahu a že byla uzavřena na základě jejich svobodné a vážné vůle, na důkaz 
čehož připojují své podpisy. 

 

 

Objednatel:              Zhotovitel: 
 
 V Českém Krumlově dne 26. 8. 2022  V Českém Krumlově dne 26. 8. 2022 

 
 

______________________________     ______________________________ 
Mgr. Dalibor Carda     Ing. Věra Sládková 
starosta města                                                           ředitelka společnosti                       


